別紙様式第１(第４関係)
年　　月　　日

　　国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

利用者(代表者)
所属
職名
氏名

ながおか新産業創造センタースペース利用申請書

　下記のとおり、ながおか新産業創造センタースペースの利用について申請します。
　なお、利用に当たっては、国立大学法人長岡技術科学大学が貸与を受けるながおか新産業創造センタースペース利用要項を遵守します。

記

	室名・面積

	利用期間
	　　　　　　　　年　　月　　日(　　)から
　　　　　　　　年　　月　　日(　　)まで
(　　年　　月間)

	利用目的
(共同研究の内容等)

	研究チーム等名称

	利用人員
	教員　　　　　名　　　　　研究者　　　　　名
学生　　　　　名　　　　　　　計　　　　　名

	研究資金名称・金額

	備考
(特にスペースを必要とする理由)